UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MINH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v góp ý  dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh về việc phê

duyệt Danh mục tiêu chuẩn,

định mức sử dụng máy móc,

thiết bị chuyên dùng

Minh Long, ngày       tháng 5 năm 2025

        Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Thực hiện Công văn số 1656/SGDĐT-KHTC ngày 29/5/2025 của  Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc góp ý dự thảo Quyết định của UBND tỉnh về việc phê

duyệt Danh mục tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị chuyên dùng

trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi. UBND huyện Minh Long

có ý kiến như sau:

Qua nghiên cứu nội dung đối với hồ sơ thảo Quyết định của UBND tỉnh về

việc phê duyệt Danh mục tiêu chuẩn, định mức sử dụng máy móc, thiết bị

chuyên dùng trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, UBND

huyện Minh Long hoàn toàn thống nhất với các nội dung dự thảo.

UBND huyện Minh Long báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo theo dõi tổng

hợp./.

Nơi nhận:

- Sở GDĐT;

- UBND huyện (b/cáo);

- Phòng GDĐT huyện;

- C, PCVPvx;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bảy

		2025-06-02T09:05:35+0700

		2025-06-02T09:37:41+0700

		2025-06-02T09:37:41+0700

		2025-06-02T09:37:41+0700

		2025-06-02T09:37:41+0700